
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1440/2011

                 
                 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
011560/2011, 

RESOLVE

                Dispensar da função de Coordenadora de Produção e Comunicação, 

FG-1, a  servidora ROSARIA  DE FÁTIMA  MIRANDA  FENZL,  ocupante  do 

cargo de Tecnólogo, lotada no Instituto de Ciências da Arte, a partir de 05 de 

abril de 2011.

               Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de maio de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


